

Teseamna Holding ApS

Sveasvej 5, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 39 29 48 50

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

David Fleischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teseamna Holding ApS Sveasvej 5 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 39 29 48 50
	Stiftet: 25. januar 2018
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	David Fleischer
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	MiWire ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.115 kr. mod -8.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-115	-2.626
Resultat før skat	-5.115	-8.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.115	-8.876
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.115	-8.876
Disponeret i alt	-5.115	-8.876

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>
	Aktiver i alt	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	-27.308	-22.193
Egenkapital i alt	25.192	30.307
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	247.241	242.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.241	242.126
Gældsforpligtelser i alt	247.241	242.126
Passiver i alt	272.433	272.433

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	52.500	-13.317	39.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.876	-8.876
Egenkapital 1. januar 2022	52.500	-22.193	30.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.115	-5.115
	52.500	-27.308	25.192

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>272.433</u>	<u>272.433</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Teseamna Holding ApS
MiWire ApS, Helsingør	23,03 %	-1.147.343	-4.444.373	272.433

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., da der er usikkerhed om hvorvidt det kan udnyttes inden for en tidsperiode på 3-5 år.